
DÝŇOVÉ 
PEXESO

Pexeso - 23 kartiček reálných obrázků dýní
 k vytištění 2x 

ZDARM
A



DÝŇOVÉ 
PEXESO

List 2 x vytiskněte (TIP: zalaminujte pro delší životnost), rozstříhejte a hrajte!



List 2 x vytiskněte (TIP: zalaminujte pro delší životnost), rozstříhejte a hrajte!



Upozorňuji - tyto zpracované dokumenty slouží pouze jako inspirace. NEJSOU NÁVODEM … protože,
každý máme jinou třídu, jiné děti, jiné představy a styl práce, proto někomu může, ale nemusí
vyhovovat toto zpracovaní, nebo prostředí, podmínky školy vyžadují jiný typ zpracování, jiné činnosti
- ale …
Naše práce je kreativní a variabilní a JEDEN NÁMĚT může ZRODIT JINÝ.

Prohlašuji, že jsem tuto práci vypracovala samostatně ke své vlastní potřebě a své práci s dětmi.
Zdrojem obrázků pro tyto vypracované PRACOVNÍ KARTY:
V placené licenci programu Canva PRO
Dalším zdrojem obrázků je Pixabay.com 
Licence: CC0 Public Domain (Volné pro komerční užití /Není nutné uvádět zdroj obrázků.) 

Tento materiál si můžete kopírovat, upravovat používat pro svou osobní potřebu a práci.

Vážím si vašeho zájmu a rozšíření svého portfolia, 
proto tento vámi zakoupený materiál patří pouze vám.

Nákupem získáváte jednu licenci k trvalému užívání materiálu. Tato Vás opravňuje k tisku materiálu
pro svou potřebu a ev. v případě pracovních listů k nakopírování žákům k přímému využití ve výuce.
Nikdy však nesmíte materiál v elektronické podobě sdílet jakýmkoli způsobem s dalšími osobami. 

Děkuji Vám za Váš zájem 
a věřím, že vám tento zásobník pomůže v práci i k inspiraci.

Učitelka Zuzka
http://skolka-pripravy.cz/

PEXESO rozvíjí zrakovou i sluchovou, krátkodobou i dlouhodobou paměť, rozvíjí slovní
zásobu o názvy věcí na obrázku.

HRA rozvíjí vzdělávání dětí, stimuluje jejich fantazii, rozvíjí koncentraci a manuální zručnost při
manipulaci s kartičkami, logické uvažování a představivost.

Pexeso - 23 kartiček k vytištění 2x 

DÝŇOVÉ PEXESO


